ОБЩЕСТВЕННАЯ МОЛОДЕЖНАЯ ПАЛАТА
(МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ) ПРИ ГОСУДАРСТВЕННОМ СОБРАНИИ

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

430002, г. Саранск, ул. Советская, д. 26, тел.: (8342) 47-05-08; 47-11-03, e-mail: gsrm@e-mordovia.ru

.Саранск

Решение

декабря 2022 года №33

О внесении на рассмотрение Государственного Собрания Республики
Мордовия проекта закона Республики Мордовия «О патриотическом и

духовно-нравственном воспитании в Республике Мордовия»

В соответствии с пунктом 1 статьи 36, статьей 37 Закона Республики
Мордовия от 21 февраля 2002 года № 10-3 «О правовых актах Республики
Мордовия» Общественная молодежная палата (Молодежный парламент) при
Государственном Собрании Республики Мордовия

решила:

1. Внести на рассмотрение Г осу дарственного Собрания Республики
Мордовия проект закона Республики Мордовия «О патриотическом и
духовно-нравственном воспитании в Республике Мордовия» (прилагается).

2. Назначить представителем Общественной молодежной палаты
(Молодежного парламента) при Государственном Собрании Республики
Мордовия при рассмотрении в Государственном Собрании Республики
Мордовия вышеуказанного законопроекта и согласовании поправок к нему
заместителя председателя Общественной молодежной палаты (Молодежного
парламента) при Государственном Собрании Республики Мордовия
С.В.Терешкина.

Заместитель председателя
Молодежного парламента

при Г осударственном Собрании
Республики Мордовия С.В.Терешкин

mailto:gsrm%40e-mordovia.ru